(13) 5
(13) 2

minor error uides eis esse in tribulatione gaudere. profera mundi
 di quasi pestis fugere. Sed quia copiam mundi ad necessitatem non res-
 puit. uad uoluptatem non amittit. hanc lippam non cecam uocat.
 quoniam in rerum iudicio errare putat. Si ergo per hanc desiderium iusti-
 cie per rachel uisum sapientie intelligit. pateo ratio que
 et lia ab omnibus fere contempnit. et rachel tamen diligit. Sed li-
 ba ad huc de his duabus uxoribus iacob diligenti inquirere. et
 quequid in animi suggerit manifesti aperire. Omni spiritui ratio
 uali gemina quedam uis data est. ab illo patre luminum. a quo est
 omne datum obtinuit. et omne datum perfectum. Una est ratio. altera
 est affectio. Ratio qua discernantur. affectio que diligantur. Ratio
 ad ueritatem. affectio ad uirtutem. He sorores ille due a
 domino desponsate. oolla et oolibama. et lin et leuaria. he
 sunt spiritus rationis gemine uoxes. ex quibus oritur generosa proles
 et regni celestis heredes. Ex ratione oriuntur consilia recta. ex
 affectione desideria sancta. Ex illa spiritus sensus. ex ista ordina-
 ti affectus. Ex ista denique omnis uirtus. ex illa uero ueritas omnis.
 Sciendum itaque est. quod affectio tamen ueraciter incipit habere esse. quando sa-
 tagit se ipsam ad normam iusticie componere. Et ratio rachel
 esse indubitanter asserit. quoniam illi uere et summe sapientie luce il-
 lustrat. Sed quod si ignorat quoniam sit illud laboriosum. quod sit istud
 iocundum. utique non sine labore magno animi affectio a libi-
 nis ad licetia restringit. et recte cat uxor lia. hoc est labori-
 osa uocat. Ad uero ducta. quod ue iocundi potest esse quod octimum inas
 ad summe sapientie contemplacione erigere. ad hanc itaque contemplanda.
 cum ratio dilatat. merito rachel nomine honorat.

Rachel uisum principium. et ouis interpretat. ut ergo tali no-
 mine digna sit. impleat quod scriptum inuenit. Seten-
 te de domino in bonitate. et in simplicitate cordis que uere illi. utique